PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _____________2017  № ______
г. Ельня
О  внесении изменений в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  муниципальную  программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.03.2015 №135 (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 13.04.2015 №182 , от 26.10.2015 № 385, от 31.12.2015 №673, от 26.04.2016 №420, от 16.11.2016 №1128, от 28.12.2016 №1295, от 20.01.2017 №41) следующие изменения:

· в паспорте программы позицию: «Объемы  ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»  изложить в следующей редакции:

	Объемы  ассигнования финансирования  муниципальной программы( по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Всего на реализацию Программы за счет средств бюджета потребуется 18922,7    тыс. руб., в том числе по годам:

          2014-  2852,0  тыс.руб. (средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)

          2015-  3283,4 тыс.руб. (средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)

          2016- 3332,3тыс.руб.(средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)

          2017-  3325,0 тыс.руб. (средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)
          2018- 3065,0 тыс.руб. (средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)
          2019-3065,0 тыс.руб. (средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области)
          2020-0

в разделе  4 «Обоснование ресурсного обеспечения  программы»:

· в строке Предполагаемый объем средств на реализацию мероприятий  цифру «18662,7» заменить на «18922,7»;

· в строке «2017г» цифру «3065,0» заменить на «3332,3»;
· в пункте 2.1 Раздела 2 приложения №2 к муниципальной программе  «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы» в позиции «2017г» цифру «3065,0» заменить на «3332,3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: МКУ ЦБ, фин.управ.,отдел экономики

	Исп. Е.П.Николаенкова

	тел.4-17-56

	Разработчик:

	С.В.Соколова

	тел.4-23-79

	Визы:

	Е. А. Жукова     _____________
	«___»______ 2017 г.

	М. А. Пысин      _____________
	«___»______ 2017 г.

	С.В. Кизунова   _____________
	«___»______ 2017 г.

	О. И. Новикова  _____________
	«___»______ 2017 г.